UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 178/2013

Aprova indicação de Coordenador para o
Núcleo de Estudos do Mercosul -
NEM/CEAM.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas
atribuições, em sua 514 Reunião Ordinária, realizada em 3/10/2013, à vista do contido
no UnBDoc n. 75952/2013, de 13/6/2013,

RESOLVE:

Art. 1 o Aprovar a indicação do Professor Roberto Goulart Menezes para a função
de Coordenador do Núcleo de Estudos do Mercosul do Centro de Estudos
Avançados Multidisciplinares.

Art. 22 	Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Brasília, 4 de outubro de 2013.

Presidente

Cicôpia: GRENRT/CEAMISCA/DGP
ARSgjc